PRIMER.-  Adjudicar  el  contracte d’obres  d’execució  del  projecte  de millora  d’itineraris  a 
Begur ID4 – Fase 1 - Fornells, dins del Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència, 
finançat pels Fons Next Generation EU, a favor de EXCAVACIONS TRANSPORTS I OBRA 
PUBLICA TARRES SL, per import de 316.061,82 € (tres-cents setze mil seixanta-un euros 
amb vuitanta-dos cèntims)  sense IVA,  que  suposa  un  total  de  382.434,80 €  (tres-cents 
vuitanta-dos mil quatre-cents trenta-quatre euros amb vuitanta cèntims) IVA inclòs, el qual 
tindrà la durada de cinc (5) mesos, d’acord amb la durada prevista de les obres.

SEGON.- Aprovar la disposició o compromís de despesa per a l’adjudicació anteriorment 
aprovada amb càrrec a l’aplicació pressupostària que s’ha detallat a la part expositiva.

[...]

Josep Tarrés Bosch,  el  contracte administratiu  d’obres d’execució 
del  projecte  de  millora  d’itineraris  a  Begur  ID4  –  Fase  1  -  Fornells,  dins  del  Pla  de 
Recuperació,  Transformació  i  Resiliència,  finançat  pels  Fons  Next  Generation  EU,  per 
l’import de 316.061,82 € (tres-cents setze mil seixanta-un euros amb vuitanta-dos cèntims), 
sense IVA, que suposa un total de  382.434,80 € (tres-cents vuitanta-dos mil quatre-cents 
trenta-quatre euros amb vuitanta cèntims) IVA inclòs.

SEGONA. La durada de l’execució del contracte es preveu en un total de: cinc (5) mesos, a 
comptar des de la data de la comprovació del replanteig.
Les  recepcions  parcials,  en  el  seu  cas,  no  donaran  dret  al  contractista  a  sol·licitar  la